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11 
شما معتاد به  صمیمی  ستان  شما معتاد به آیا در میان دو صمیمی  ستان  صرف مواد مخدر وجود آیا در میان دو صرف مواد مخدر وجود م م

 دارد؟دارد؟

     

22 
صرف مواد مخدر وجود  سابقه م شما  صرف مواد مخدر وجود در میان خانواده و یا اقوام نزدیک  سابقه م شما  در میان خانواده و یا اقوام نزدیک 

 دارد؟دارد؟

     

      آیا معمولا پیش می آید که مشاجره شدید با خانواده تان داشته باشید؟آیا معمولا پیش می آید که مشاجره شدید با خانواده تان داشته باشید؟ 33

      آیا خانواده شما به شما اعتماد کامل دارند؟آیا خانواده شما به شما اعتماد کامل دارند؟ 44

55 
سابقه  شما  سابقه در خانواده  شما  طلاق و یا حل مشکل در دادگاه های خانوادگی طلاق و یا حل مشکل در دادگاه های خانوادگی در خانواده 

 وجود دارد؟وجود دارد؟

     

      آیا دسترسی به یکی یا چند نوع از مواد مخدر برای شما آسان است؟آیا دسترسی به یکی یا چند نوع از مواد مخدر برای شما آسان است؟ 66

      آیا تحت فشار مالی هستید؟آیا تحت فشار مالی هستید؟ 77

      آیا در محلات پایین شهر و آلوده زندگی و یا رفت و آمد می کنید؟آیا در محلات پایین شهر و آلوده زندگی و یا رفت و آمد می کنید؟ 88

99 
شما امکاناتدر محله زندگی شممما امکانات شی و ووو وجود تفریحی، ورزشممی، آموزشممی و ووو وجود   در محله زندگی  شی، آموز تفریحی، ورز

 دارد؟دارد؟

     

      آیا تا به حال سابقه مصرف مواد مخدر داشته اید؟آیا تا به حال سابقه مصرف مواد مخدر داشته اید؟ 1111

1111 
شدید در محل زندگی شممما تا چه حد با رد و بدل مواد مخدر برخورد شممدید  شما تا چه حد با رد و بدل مواد مخدر برخورد  در محل زندگی 

 قانونی می شود؟قانونی می شود؟

     

1212 
ست می آیا در مواقع تنش عصمم ی و بی حوصمملگی کنترل خود را از دسممت می  صلگی کنترل خود را از د ص ی و بی حو آیا در مواقع تنش ع

 منطقی عمل می کنید؟منطقی عمل می کنید؟دهید و غیر دهید و غیر 

     

1313 
به نظر شما  مصرف مواد مخدر در مواقع فشار عص ی می تواند تسکین به نظر شما  مصرف مواد مخدر در مواقع فشار عص ی می تواند تسکین 

 دهنده باشد؟دهنده باشد؟

     

      آیا در مواقع مشکلات عمیق شخصی به خداوند خود روی می آورید؟آیا در مواقع مشکلات عمیق شخصی به خداوند خود روی می آورید؟ 1414

      آیا تا به حال برای مصرف مواد مخدر کنجکاو بوده اید؟آیا تا به حال برای مصرف مواد مخدر کنجکاو بوده اید؟ 1515

      شغلی است که تقری ا در آرزویش بوده اید؟شغلی است که تقری ا در آرزویش بوده اید؟آیا شغل شما همان آیا شغل شما همان  1616
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 شیوه تفسیر و نمره گذاریشیوه تفسیر و نمره گذاری

سشنامه دارای  سشنامه دارای این پر سی  1616این پر ست و هدف کلی آن برر سیسوال ا ست و هدف کلی آن برر محیطی در محیطی در   وو  فردیفردی  اجتماعی،اجتماعی،  بعدبعد  سهسه  ازاز  اعتیاداعتیاد  بهبه  تمایلتمایل  میزانمیزان  سوال ا

شدو این  شدو این افراد مختلف می با ستفاده از برخی منابع علمی از ق یل فرچاد و همکاران افراد مختلف می با ساخته و با ا صورت محقق  شنامه به  س ستفاده از برخی منابع علمی از ق یل فرچاد و همکاران پر ساخته و با ا صورت محقق  شنامه به  س پر

 ( طراحی گردیده استو طیف پاسخدهی به پرسشنامه به صورت لیکرت بوده که در جدول زیر مشخص گشته است:( طراحی گردیده استو طیف پاسخدهی به پرسشنامه به صورت لیکرت بوده که در جدول زیر مشخص گشته است:13851385))

 

 خیلی زیادخیلی زیاد زیادزیاد گهگاهیگهگاهی کمکم خیلی کمخیلی کم گزینهگزینه

 55 44 33 22 11 امتیازامتیاز
 

 

 پرسشنامه و سوالات مربوط به هر بعد در جدول زیر ارائه شده است:پرسشنامه و سوالات مربوط به هر بعد در جدول زیر ارائه شده است:ابعاد ابعاد 

 سوالات مربوطهسوالات مربوطه بعدبعد

 55الی الی   11 محیطی )خانوادگی و فامیلی(محیطی )خانوادگی و فامیلی(

 99الی الی   66 فردیفردی

 1616الی الی   1111 اجتماعیاجتماعی

 

بدین ترتیب، به منظور بدست آوردن امتیاز کلی پرسشنامه، مجموع امتیاز همه سوالات را با هم جمع می نمائیمو بدیهی است بدین ترتیب، به منظور بدست آوردن امتیاز کلی پرسشنامه، مجموع امتیاز همه سوالات را با هم جمع می نمائیمو بدیهی است 

س  خواهد داشممت و هر چه این امتیاز بالاتر باشممد، بیانگر میزان تمایل بیشممتر شممخص پاسمم    8181تا تا   1616که این امتیاز دامنه ای از که این امتیاز دامنه ای از  شخص پا شتر  شد، بیانگر میزان تمایل بی شت و هر چه این امتیاز بالاتر با خواهد دا

 وودهنده به اعتیاد خواهد بود و برعکسدهنده به اعتیاد خواهد بود و برعکس

 روایی و پایاییروایی و پایایی
سامی ) سامی )در پایان نامه میرح شنامه رواییروایی ( جهت( جهت13881388در پایان نامه میرح س شنامهصوری پر س شنامه سئوالات،سئوالات، سقمسقم وو صحتصحت وو صوری پر س شنامهپر س شجویاناز از  تعدادیتعدادی بینبین دردر پر شجویاندان   دان

 و و توزیع شدتوزیع شد آماریآماری نمونهنمونه دردر پرسشنامهپرسشنامه آمده،آمده، بدستبدست نتایجنتایج ازاز اطمیناناطمینان پس ازپس از وو شدشد توزیعتوزیع

سشنامه همچنین پایائیهمچنین پایائی سشنامهپر ستفاده بابا آنآن اعتماداعتماد قابلیتقابلیت یایا پر ستفادها س ه آلفایآلفای گیریگیریاندازهاندازه روشروش ازاز ا س هکرون اخ محا  اعتماداعتماد ضریبضریب دامنهدامنه شدو معمولاًشدو معمولاً کرون اخ محا

 بهبه آمدهآمده بدستبدست مقدارمقدار چهچه هرهر وو گیردگیردمیمی قرارقرار کاملکامل پایائیپایائی معنایمعنای +( به+( به11یک )یک ) مث تمث ت تاتا پایداری،پایداری، عدمعدم معنایمعنای بهبه ((11صفر )صفر ) ازاز کرون اخکرون اخ آلفایآلفای

شد نزدیکترنزدیکتر یکیک مث تمث ت عددعدد شدبا سشنامه اعتماداعتماد قابلیتقابلیت  با سشنامهپر شتر پر شتربی سشنامه و و شودشودمیمی بی سشنامه آلفای کرون اخ برای پر برابر با برابر با میزان گرایش به اعتیاد میزان گرایش به اعتیاد آلفای کرون اخ برای پر

 می باشدو می باشدو   11//7979

 
 

 میزان گرایش به اعتیادمیزان گرایش به اعتیاد  مقدار آلفای کرون اخ در پرسشنامهمقدار آلفای کرون اخ در پرسشنامه

Reliability Statistics 
 N of Items Cronbach's Alpha پرسشنامه مورد نظرپرسشنامه مورد نظر

 11//7979 1616 میزان گرایش به اعتیادمیزان گرایش به اعتیاد
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